,
juxta formam ce-

dulx, prxfentibus interclufE, fecundum quam quibusdam aliis di-
6lae fedis Nunciis concellk fuemnt alias per Regiam Excellentiairi

lirterte de condudu, velit celeriterdeltinareRegiaprovidentiaNun-
ciis antedidtis.

Dat. Avinion. 11 Kal. Dec. Pontificatus noftri Anno tertio.

Sigillo avulfo.

307.
An. I.

E. 1.

Ex Au-

P)ff Jllaria Monlale de uimbresbttrj.

nn.

307
j. 1.

j) iD E.X omnibus, ad quos, &c. faluteril
iV Sciatis quod , cum '-plpKi-ic rnpn

it. 1.

celebris memorix , Dominus E. quon-
dam Rex AnglivB,'Pater'nofter^

In recompenfationem Ducentarum Libramm, quascariffimxSo-
rori noftrae Marix, Sandtimoniali fontis Ebroldi, apud Ambresbu-
ry commoranti, annuatim, ad fuftentationem Camerx fuasj nec-
non & viginti Doliorum Vini, quae eidem annuatim conceflerat,

Affignaflet pro fe & hxredibus fuis eidem Sorori noftrx Mane-
rium de Cofham CLim pertinentiis in Comitatu Wiltonienli : Et
Surgum de Wilton & Bereford. cum pertinentiis in eodem Comi-
tam : Manerium de Sherftan cum pertinentiis in eodem Comitatu

:

Manerium de Porftolc cum pcrtinentiis in Comitatu Dorfetenfi:

Manerium de Herdcote cum pertinentiis in Comitatu Somerfet

:

Er Manerium de Freszkwatre &: Whitefeld in Infula Vedta , cum
pertinentiis in Comitatu Suthamptonienfi

:

Habenda & tenenda eidem Sorori noftrx , ad fuftentationem Ca-
merx fux ,

quamdiu viveret , & infra regnum Anglix moraretur

:

Et quod haberet Maneria iJla cum Efcaetis, Wardis & Marita-

giis, qux occafione Corporum Maneriorum prxdidtorum accide-

re poterunt , falvis eidem Patri noftro & hxredibus fuis hujufmodi
Efcaetis, Wardis & Maritagiis, qux eidem Patri noftro vel hxre-
dibus fuis accidere pofTent ratione Terrarum & Tenementorum fo-

rinfecorum., & feodis Militum qux tenentur de Maneriis fupra-

diftis

:

Ac eadem Soror noftra dida Manerium de Cofliam , & Bur-
gum de Wilton , & Bereford. qux ad centum & unam hbr. ex-

tenduntur per Annum , reddiderit in Manum noltram ad rogatum
noftrum quieta de ipfa imperpetuum

:

Nos , loco eorumdem Mancrii de Cofham , & Burgi de Wilton
&; Bereford , conceftimus eidem Sorori noftrx

,
pro nobis & hxre-

tibus noftris , Manerium noftrum de Swajnefton , cum pertinentiis

in Infula prxdifta: exceptis Membris ejufdem Manerii, quod ad
centum & quatuor Libras, fcxdecim folidos, novem denarios,

unum obolum , & unum quadrantem extenditur annuatim

,

Habenda & tenenda cidem Sorori noltrx, una cum Efcaeds,
Wardis & Maritagiis

, qux nobis , vel hxredibus noftris accidere